
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 18 г.Лениногорска» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

Приказ 
31.03.2025г.      № 51 

 
Об утверждения Отчета о результатах  самообследования  
МБДОУ «Детский сад № 18» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 
№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией» с целью обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности организации, на основании решения Общего собрания работников МБДОУ 
«Детский сад № 18» (протокол №5 от 31.03.2025г.),  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ 

«Детский сад № 18» 
 
2. Ткаченко В.Р., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 18» разместить на 

сайте электронного образования странице МБДОУ «Детский сад № 18» Отчет о 
результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский сад № 18». 
Ответственный: Ткаченко В.Р., старший воспитатель, срок: до 01.04.2025г. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 18»    
/Р.З. Арсланова 

Старший воспитатель 
С приказом ознакомлены: 

 /В.Р. Ткаченко 
/Г.Г. Савочкина   

  /Н.В. Степанова 
  /В.В. Сидирякова 
  /В.В. Овчинникова 
  /А.Ф. Шарапова  
  /М.А. Холодкова 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 18 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




